
COPIA 

 

 

COMUNE DI CASTELDELFINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Piazza Dao Bernardo ec Piazza Municipio, 2 - CAP 12020 - Tel 0175.95126 - Fax 0175.956921 

 Codice Fiscale e Partita IVA: 00524040045 

www.comune.casteldelfino.cn.it 

Email: comune.casteldelfino@multiwire.net      PEC: casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.25 
 

 

OGGETTO: RELAZIONE PERFORMANCE ANNO 2020. APPROVAZIONE           

 

 

 

L’anno duemilaventuno, addì cinque, del mese di giugno alle ore 12:30 nella solita sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente T.U.E.L. approvato con Legge 18.08.2000 n. 267, 

vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

ANELLO Alberto Sindaco SÌ 

ALLAIS Davide Vice sindaco GIUST. 

BERNARDI Olga Assessore SÌ 

 Totale Presenti: 2 

 Totale Assenti: 1 

 

 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale RABINO dott.ssa Roberta, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, ANELLO Alberto nella sua qualità di Sindaco, riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009, recante norme in materia di ottimizzazione della  produttività del 

lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della Pubblica Amministrazione; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del C.C. n. 24   del 18/12/2019  con la quale è stata approvata la Nota di 

aggiornamento del Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per il periodo 2020/2022 ed 

è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2020/2022; 

 

VISTO in particolare l’art. 4, comma 2 letter a f) del richiamato D.Lgs. 150/2000 che prevede, quale ultima 

fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo  politico- 

amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi; 

 

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

 

PRESO ATTO che il Nucleo di Valutazione ha provveduto a validare la Relazione sulla  performance, ai fini 

dell’approvazione della stessa;  

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica del Segretario comunale espresso ai sensi dell’art. 49 

D.lgs. 267/2000;  

 

Con votazione unanime resa nei modi di legge;  

 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare l’allegata Relazione finale sul piano della performance 2020, redatta ai sensi  dell’art. 10, 

comma 1, lettera b) del D.Lgs. 150/2009, parte integrante e sostanziale del presente  atto. 

 

2. Di disporre che la Relazione finale sul piano della performance venga pubblicata sul sito internet  

comunale al fine di garantire la massima trasparenza in ordine ai risultati conseguiti dall’Ente nel  corso 

dell’anno 2020. 

 

Con separata votazione, unanime e palese, il presente atto viene dichiarato immediatamente  eseguibile ai 

sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/00 

 

 

 

Ad unanimità dei voti legalmente espressi;  

 

D E L I B E R A 
 

 

Con separata ed unanime votazione espressa in forma palese, il presente provvedimento viene dichiarato 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4°, del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti 

Locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000.  



Letto, approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 

F.to: ANELLO Alberto 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: RABINO dott.ssa Roberta 

 

 

 

 
Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi dell’ art. 49, 1^ comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267 o pareri di cui al seguente prospetto: 

 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

 

Regolarità tecnica 

 

 

FAVOREVOLE 

 

05/06/2021 

 

RABINO Dott.ssa 

Roberta 

 

F.to: RABINO Roberta 

 

Regolarità contabile 

 

 

// 

 

// 

 

// 

 

// 

________________________________________________________________________________ 

 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (Art. 125 del D.Lgs. 267/2000) 

 

Contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio del Comune la presente è trasmessa in elenco ai 

Capigruppo Consiliari 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: RABINO dott.ssa Roberta 

 

 

REFERTO DI DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 01/10/2021 al 16/10/2021  come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n° 267 e dall'art. 32 della Legge 69/2009. 

 

Casteldelfino, li 01/10/2021 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: RABINO dott.ssa Roberta 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

ATTO DIVENUTO ESECUTIVO IN DATA _________________________ 

 

[X] Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

[X] Dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

RABINO dott.ssa Roberta 

 

 

E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge. 

 

Casteldelfino, li _______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

RABINO dott.ssa Roberta 

 


